



Kutsu

Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS kutsuu Teidät

Journalistiseminaariin torstaina 12.12.2013

Paikka: Säätytalo, käyntiosoite Snellmaninkatu 9-11, Helsinki

Ohjelma

Klo 8.30 Aamun kahvitarjoilu ja seminaari-ilmoittautuminen

Klo 9.00 Journalistiseminaarin avaus

MTS:n puheenjohtaja, kansanedustaja Esko Kurvinen

Klo 9.10 Puolustusministerin ajankohtaiskatsaus

Puolustusministeri Carl Haglund

Klo 9.50 Löytyykö Syyrian kriisiin ratkaisua?

Suurlähettiläs Kari Kahiluoto, Suomen suurlähettiläs Syyriassa, Libanonissa, Jordaniassa ja Irakissa (Beirut)

Klo 10.20 Suomen puolustuskyky ja verkottunut puolustus

Kenraalimajuri Seppo Toivonen, Pääesikunta

Tauko klo 10.50 - 11.10

Klo 11.10 Putin, Syyria ja maailma: Venäjän muuttuva kansainvälinen rooli

Suurlähettiläs Hannu Himanen, Suomen Moskovan suurlähetystö

Klo 11.40 Venäjän talousnäkymät

Valtiotieteen tohtori Pekka Sutela, professori (1.1.14 alkaen), Lappeenrannan teknillinen yliopisto

Klo 12.30 Lounas

Klo 13.30 Viikko huippukokoukseen - EU:n puolustus- ja turvallisuuspolitiikka

Suurlähettiläs **Piritta Asunmaa**, Suomen EU-edustuston poliittisten ja turvallisuusasioiden komitea

Klo 14.00 Ajaton, alueeton & aineeton Internet

Ylijohtaja **Juhapekka Ristola**, Liikenne- ja viestintäministeriö

Klo 14.30 Tiedustelupäällikön ajankohtaiskatsaus

Puolustusvoimien tiedustelupäällikkö, prikaatikenraali **Harri Ohra-aho**, Pääesikunta

Klo 15.00 Suojelupoliisi ja Suomen turvallisuusnäkymät

Päällikkö **Antti Peltari**, Suojelupoliisi

Seminaarin puheenjohtajana toimii MTS:n koulutusjaoston puheenjohtaja **Pekka M. Sinisalo**.

Seminaari päättyy klo 16 mennessä. **Toivomme, että Teillä on mahdollisuus osallistua ja/tai nimetä edustajanne seminaariin.**

MTS:n seminaarit ovat julkisia, mutta tässä seminaarissa noudatetaan suurlähettiläs Hannu Himasen, tiedustelupäällikkö Harri Ohra-ahon, päällikkö Antti Peltarin sekä ylijohtaja Juhapekka Ristolan osalta Chatham House -sääntöä.

Chatham House -säännöllä tarkoitetaan sitä, että esitettyä tietoa saa käyttää, kunhan lähdesuojasta pidetään huolta siten, ettei asian esittäjää kerrota tai asiasisältöä yhdistetä esittäjäänsä.

MTS:n sihteeristö avustaa tarvittaessa haastattelujen järjestämisessä.

Ilmoittautumisia otetaan vastaan 4.12. saakka osoitteeseen mts@defmin.fi.

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautumisen yhteydessä voi ilmoittaa mahdollisista erityisruokavalioista.

Seminaari on maksuton. Seminaariohjelmaan kuuluu kahvi- ja lounastarjoilua.

Lisätietoja seminaarista antaa MTS:n sihteeristö:

pääsihteeri Heli Santala, p. 0295 140620 ja heli.santala@defmin.fi

yleissihteeri Markus Kinkku, p. 0295 140621 ja markus.kinkku@defmin.fi

Tervetuloa!